—19461—

GAZETA SLEDCZA

wydawana prze* Wydz. IV Komendy Gt. Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)

w Warszawie, ul. Ciepta Nr. 13,

Adres telegr. ,REKARPOL". Telefony: Nr. 57-08, 117-41, 140-23
Rok XI. Warszawa, dn 4 lipca 1930 r.
Listy goncze. — Mandats d’arrets.

Nastgpujace osoby, o Ile nic Innego nieJest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawic
do wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powolaniem si¢ na liczba 1 po-
zycja Gazety Sledczej.

1. 23129 1V-30. Roézniak Franciszek, s. Andrzeja i Marty, ur. 27.2.
1911 r. w Koronowie, pow. Bydgoszcz, ost. zam. w Bydgoszczy przy ul
Stefana Czarneckiego 6-b, robotnik, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Byd-
goszczy, nr. W. 462-30 z dn. 5.6.30 r.; w razie ujecia odstawi¢ do wig-
zienia w Bydgoszczy.

2. 23128-1*-30, Nirenberg Majer Judka, s. Szaji Hersza i Fajgi
z d. Arbus, L 30, ur. w Lublinie, przynal. do Krasnika, pow. lubelskiego,
tamze ost. zam., wyzn. mojz., buchalter, wzrost $redni, brunet, twarz po-
ciggta, nosi okulary, osk. z art. 574 cz. 1l k.k., posz. przez Se¢dziego SL
3 rew. Sadu Okr. w Lublinie, nr. S. 15-30 z dn. 10.6.30r.

3. 23133 1V-30. Trope v. Troper Srul, s. Wolfa Mendla i Kajli, ur.
2.9.1906 r. w Betzycacn, pow. lubelskiego, tamze przynal. i ost. zam.,
wyzn. mojz., krawiec, wzrost $redni, wtosy c. blond, twarz okragla, oczy
piwne, osk. z art. 102 cz. k. k., posz. przez Sg¢dziego Sl. 4 rew.Sadu
Okr. w Lublinie, nr. $. 4-30 z dn. 10.6.30 r.

4. 23134-1V-30. Fisz Srul, s. Wolfa i Matli, ur 18.3.1902 r. w Bel-
zycach, pew. lubelskiego, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. mojz., szewc,
wzrost $redni, szatyn, twarz owalna, oczy piwne, nos diugi szeroki gar-
baty, zeby duze, osk. z art. 102 cz. 1k. k,, posz. przez S¢dziego Si. 4
rew. Sadu Okr. w Lublinie, nr. S. 4-30 z dn. 10.6.30 r.

5. 23135-1V-30. Lajchter Cuoyk, s. Abrama Chaima i Rywki, ur.
26.1.1904 r w Belzycach, pow. lubelskiego, tamze przynal. i ost. zam,,
wyzn. mojz,, szewc, wrrost $redni, szatyn, twarz owalna, oczy piwne,



-19462-

nos gruby, uszy odstajace, osk. z art. 102 cz. 1 k. k., posz. przez Sadzi©”
go Sl 4 rew. Sadu Okr. w Lublinie, nr. S. 4-30 z dn. 10.6.30 r.

6. 23162-1V-30. Ryszewski Hieronim, s. ftdama i ftnny, 1 20, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Grzybowskiej 38, wzrost sredni, wtoiy c. blond,
twarz okragta, oczy niebieskie, osk. z art. 102 cz. | k. k., posz przez
Sad Okr. w Warszawie, wydz. VIIl karny, sekc, 2, nr. VIIl. 2. K 582-20
z dn. 11.6.30 r.

7 23163-1V-30. Szechter Nuchim, s. Jakéba Mojsze i Chany
l. 21 ost. zam. w Warszawie przy ul. Stawki 22, wzrost sredni, szczuply,
wiasv c. blond, oczy piwne,* osk. z art. 102 cz. 1 k. k., posz. przez Sad
Okr* w Warszawie, \& U . VIl karny. sekr. 2, or. VIIl. 2. K. 204-29 | dni.
11.6.30 r.

8 23164-1V-30. Fryling Mordka Hersz v. Motel, s. ftbrama i raj-
qi ur w 1903 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Ptasiej 3, wyzn.
moiz wzrost 163 cm., wlosy czarne, twarz pociggla, oczy ciemne,
laka sie, osk. z art. 51 i 581 cz. lll k. k,, posz. przez Sad Okr. w war-
szawie, wydz. VIII karny, sake. 5, nr. VIIl. 5. CIK 32-30 z dn. 106.J0 .

9 23165-1V-30. fltman Mordka ftron, s. iiusyma Maiera i Chaji
Surv ur. w 1910 r. w Warszawie, tamze ost. zam. pr?y ul. Elektoralnej
15 wyzn. mojz., drukarz, wzrost ok. 170 cm., brunet, twarz pociagta,
oczy ciemne, usta szerokie, wargi wysuniete, osk. z art. 51 i 581 cz. lli
k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VIl karny, sesc. 5, nr.
VIII. 5. UK. 32-30 z dn. 106.30 r.

10. 23254-1V-3Q Gryszkiewicz Jozef, s. Jozefa i Ewy, 1 32, ur.
w Suchowoli, pow. sokolskiego, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. rz. kat.,
rolnik, wzrost wysoki, wilosy c. blood, twarz pociagta, oczy niebieskie,
osk z art. 470 cz. . 1 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bialym-
stoku, nr. W. 522-30z dn. 12.6.30 r.; w razie ujacia odstawi¢ do miejsc,
wiezienia do dysp, powyz. Pro-ra.

IY.” 23257-1V-30. Bram Dawid, s. ftrona i Barty. ur. 23.1.1904 r.
w Koninie, z. tddzkiej, ost. zam. w Zabtudowie, pow. biatostockiego,
wyzn. mojz., student, nauczyciel, wzrost sredni, wlosy czarne, kedzie-
rzawe dtugie, twarz owalna $niada, oczy piwne, nos cienki, oski z art.
102 k. k,, posz. przez Sedziego Sl. Okr. w Bialymstoku, Franciszka Woj-
cickiego, nr. S. 33-30 z dn. 10 8.30 r.

12. 23271-1V-30. Piasecki Leon, s. Joézefa i Juljanny z Checin-
skich. I. 24, ost. zam. w os. Skulsk, pow. stoilpeckiego, wyzn. rz. kat.,
osk. z art. 51 i 158 cz. U p. 2 k. k., posz. przez Sad Okr. w Kaliszu,
nr. Il. 2. 0. K. 51-30 z dn. 126.30 r.

13. 23272-1V-30. Kulisiewicz Wiladystaw, .. rianciszva i Mariji,
ur. 12.8.1908 r. w Czestochowie, wyzn. rz. kat., osk. z art. 511581 cz Il
k. k.. posz. przez Sad Okr. w Kaliszu, nr. 1 2. U. K. 95-29 z dnia
12.6.30 r.



-19463—

14. 23273-IV-30. Potyralla Antoni Ryszard, s. Ignacego i Juljan-
ny, 1. 30, ur. w Podzamczu, pow. Kg¢pno, ost, zam. w Warszawie przy
ul. Putawskiej 17, wyzn. rz. kat., buchalter, osk. =z art. 440 i 448 k. k
posz. przez Sad Okr. w Kaliszu, nr. 1. 2. U. K. 17-30 z dn. 12.6.30 r. ’

15. 23274-1V-30. Teschner Emil, s. Augusty, ur. 25.12.1901 r.
w kol. Wierzchy, gm. Szymanowice, pow. slupeckiego, tamie ost, zam.*
przynal. do gm. Dtusk, pow. stupeckiego, wyzn. ewang., robotnik, osk.
z art. 51 1587 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Kaliszu, nr. 1. 2. U. K
95-29 z dn. 12.6.30 r.

16. 23305 IV-30. Tomkiewicz Antoni, s. Bartlomieja i Jozefy
z Ptaszowskich, ur. 10.6.1908 r. w Muszkowku, pow. tarnopolskiego,
©Ost. zam. w Bydgoszczy przy ul. Sienkiewicza 13, kulawy osk. §§ 267
i 268 k. k., posz. przez Sad Okr. w Bydgoszczy, nr, IlI, Kps, 55-30 z dn.
7.6.30 r.; w razie ujecia odstawi¢ do najblizsz. Sadu Pow.

17.  23309-1V-30. Wisniewski Jozef, s. Wiktorji, ur. 18.1.1901 r.
w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Brzozowej 18, wyzn. rz. kat.,
wzrost $redni, oczy niebieskie, usta grube czerwone, wasy czarne mate!
osk. z art. 464 cz. 1k. k.( posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wyd:
karny, sekc. 2, ur. 1L 2, K 763-29 z dn. 12.6.30 r.

18. 23310-IV-30 Liskiewlcz Jankiel, s. Lejbusia i Chai, ur. 10.12.
1894 r. w gm. Drzewica, ost. zam. w Warsz.iwie przy ul. PI. Parysowski 2,
wyzn. mojz., piekarz, wzrost sredni, wtosy c. blond, twarz pociagta, oczy
piwne, osk. z art. 513 cz. 1k k., posz przaz Sad Okr. w Warszawie
wydz. Sl karny, sekc. 2, nr. I 2. K 137-30 z dn. 12.6.30 r.

19. 23311-1V-30. Klotz Joézef,s. Ignacego i Salomei, ur. w 1900 r.
w Krakowie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Widok 20 lub Chmielnej 44,
wyzn. mojz., urzednik, wzrost $redni, brunet, twarz pociagte, oczy czarne,*
osk. z art. 574 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie,wydz
I karny, sekc. 2, nr. Ii 2. K 62-30 z dn, 12.6.30 r.

20. 19570-IV-3Q. Cejkowna v, Koztowska Jadwiga, 1 ok.
30 "-33, pochodzi z gm, Porzecze, paw. grodzienskiego, ost. zam. w Mal-
kini, pow. ostrowskiego, wzrost §redni, wtosy rudawe, twarz pociag-s,
piegowata, oczy bure, osk. z art. 591 i 195 k. k., posz. przez Sad Pow’
w  Ostrowi Mazow., nr. K 9436-29 z dn. 15.5.30 r.

21. 231131V-30. Kaminska Marja, c. Jana, I 38, ost. zam.
w Kaliszu s$rzy ul. Kosciuszki 2, osk. z art. 581 k. k., pesz. przez Sad
Pow. w Wieruszowie, pow. wielunskiego, nr. Kg, 498-30 z da. 6.6.30 r.

22. 23114-1V-30. Zurawski Franciszek, s. Jézefa i Marjanny, L 20,
ost. zam. we wsi Salamony, gm. Kuzaica-Grtibowska, pow. wielufiskiego!
osk. z art. 5:s1 k. k., posz. przez Sad Pow. w Wieruszowie, pow. wielun-
skiego, nr. Kg. 513-30 z dn. 6.6,30 r.

23. 23118-iV-30. Koegler Robert, s. Fryderykai Pauliny, lat 55,
ur. w Bytomiu (Gorny Slask), ~st. zam. w gm. Rudnik Wielki, pow. Za-



-19464—

wiercie, osk. o ossuslwo i przywtaszczenie, pesz. przez Sad Pow. w Ko
ziegtcwach, nr. Kg. 709-29 i 149-30 z dn. 10.6,30 r.

24. 23170-1V-30. Bohdanowicz Joézef, s. Piotra i Michaliny, lat
30, ur. w Wilnie tamie przynal. i est. zam., wyzn. rz. kat., osk. o oszu-
stwo, posz. przez Sad Pcw. w Lyntupach, nr. Kg. 6-30 z dm. 11.6.30 r.

25. 23121-1V-30. Gdula Wtitadystaw, s. Jana i Marjanny, 1 21, st.
mieszk. m. Lezanska, z. krakowskiej, ost. zam. we wsi Kuchary Skotniki,
gm. Wychédzc, pow. plonskiego, osk. z art. 581 k. k., posz, przez Sad
Pow. w Ptonsku, nr. K. 2312-29 z dn. 10.6.30 r.

26. 23124.1V-30. Mucha Ignacy, s. Jakéba, 1 21, ur. we wsi Pod-
lesie, gm. Kamien. Zyrowiecka, tamze ost, zam., osk. z art. 565 k. k,
posz. przez Sad Pow. w Brzesciu n/B., nr. 2882 z dn. 12.6.30 r.

27. 23137-1V-30. Grabowski Joézef, s. Adama, 1 24, ost. zam.
w Kaliszu przy ul. Czaszkowskiej 1, o?k. z art. 591 k. k., posz przez Sad
Pew. w Kaliszu, nr. K. 4142-29 z dn. 19.5.30 r.

28* 23187-1V-30. Majchrowskl Adolf, s. Antoniego i Katarzyny,
ur. 9.12 1902 r. w Kamiensku, tamze przyngl. i ost. zam., wyzn. rz. kat,
S§lusarz, osk. z art. 49, 51, 507 cz. Il k. k., posz. przez Sad Pow. w Piotr-
kowie, nr. K. 4269-29 z dn. 11 6.30 r.; w razie ujecia odstawi¢ do wie-
zienia w Piotrkowie.

29. 23453-1V-3C. Piltowski Jozef, s. Antoniego i Jézefy, ur. 19.11.
1911 r. w Ciechanowie, tamze ost. zam. przy ul. Plonskiej 16, przynal.
de gm. Scnsk, pow. ciechanowskiego, wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost
sredni, wilosy blond, oczy niebieskie, brak lewej reki, osk. z art. 581
k. k., posz. przez Sad Pow. w Ciechanowie, nr. K, 7868-29 z dn. 7.6,30 r.

30. 23449-1V-30. Pietruszczak Jozef, s Joézefa i Marjanny, ur.
28 2.19C9 r. w Tomaszowie Mazow., tamze przynal. i ost. zam.. wyzn. rz.
kat., rebotnik, osk. z ast. 581 cz. 1i 1 k. k., posz. przez Sad Pow. w To-
maszowie Mazow., nr. K. 1134-30 z dn. 13.6.30 r.

31. 23459-1V-30. Nosolski Piotr, s. Pawta i Natalji, 1.13, ost. zam.
w am. Sudoblicze, pow. dubienskiego, wyzn. prawost, osk. z art. 581
k. k., posz. przez Sad Pow. w Dubnie, nr. K. 2458-29 z dn. 12.6.30 r.

32. 23458-1V-30. Woskresienski Jan, s. Bazylego i Heleny, 1 24,
ur. w gm. Charéw, pow, zdotbunowskiego,ost. zam. w gm. Sudobicze,
pow. dubienskiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Dubnie,
nr. K. 936-29 z dn. 14.6.30 r.

33. 23460-1V-30. Antoniuk v. Michajlow Antoni, s. Jana i Tatja-
ny, 1 28, ost. zam. w Radziwitlowie lub w gm. Kniahinin, pow. dubiftn-
skiego, crk. z ait. 581 k. k., posz. przezSad Pow. w Dubnie, nr. K.
229-29 z dn. 12.6.30 r.

34. 23462 IV-30. Hutiuk Sergiej, s. Wiktora, 1 24, przynal. do
Dubna, (rodzice zam. w Sadach Duzych, pow. dubienskiego), wyznania
prawest., rolnik, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Dubnie,
nr. K. 2459-29 z dn. 12.6.30 r.



19465.

35. 23461-1V-30. Podkos$cielny Jan, s. Jadwigi, ur. w 1905 r., ur.
w gm. Goraj, pow. bilgorajskiego, tamze ost. zam., wyzn.rz. kac., kowal,
esk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Dubnie, nr. K 2015-29
z da. 12.6.30 r.

36. 23253-1V-30. Szunej ko Jozefa, c. Jana i Mirj', z d. Sta-
chelezys, L 25, ur. w Grodnie, tamze przynal. 1 ost. zam., wyzn, rz kat.,
osk. z art. 586 k. k, posz. przez Sad Paw. w Grodnie, n. K. 1975-29
z dn. 10630 r.

37. 23258-1V-30. Czarnecki Wladystaw, s. Jana i Kitarryny z Mia-
nowskich, ur. 14.3.1894 r. we wsi Natolin, pow. garwolinskiego, przynal.
do gm Osieck, pow. garwolinskiego, wyzn. rz kat., rolnik, wzrost
w. S$redni, wtosy blond, osk. z art. 581 k. k., posz.przez Sjd Pow.
w Sobieniach Jeziorach, nr. Kg. 481-30 z dn. 10 6.30 r.

38. 23263-1V-30. Dabrowski Bolestaw, s. Adama i Marjaany, 1 38,
ur. w gm. Wyszkow, pow wegrowskiego, ost. zam. w Siedlcach przy
ul. Rozkosz 63, wyzn. rz. kat., ogrodnik, posz. przez Sad Pow. w Siedl-
cach, nr. K. 639-30 z dnia 11.6.30 r.

39. 23264-1V-30 Kostyra Jozefa,c. Marcina i Marjainy, 1 26,
ost. zam.w Warszawie przy ul. Cieptej 28, wyzn. rz. kat., niezam¢zna,
prostytutka, osk. z art. 581 cz. i k. k., posz orz¢ez Sad Pov. w Siedl-
cach, nr. K. 3822-29 z dn. 11.6.30 r.

40. 23265-1V-30. Rybinski J5zef, s. Jana i Rozalji, 1 39, ur.
w Warszawie, ost. zam. w gm. Grabow, pow. kozienickiego, wyzn. rz.
kat., osk. z art. 581 cz. I k. k., posz. przez Sad Pow. w Siedlcach, nr.
K. 471-30 z dn. 11.6.30 r.

41. 23269-1V-30. Cholibawski Wiktor, s. Walentego i Heleny, lat
30, osk. z art. 581 k. st, posz. przez Sad Pow, w Ksliszu, nr. K 2311-30
z dn. 7.6.30 r.

42.  23270-17-30. Pankiewicz Wiktor,s. Jozefs 1 Katarzyny, ur.
w 1904 r., ost. zam. w Warcie pow. sieradzkiego, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad Pow. w Kaliszu, nr. K. 4138-29 z dn. 7.6.30 r.

43. 23148 IV-30. Buczkowski  Alfred Kazimierz, szer. 26 p. p.,
I. 23, ur. we Lwowie, tamze ost. zam przy ul Le$nej 19, murgrz, wzrost
163 cm,, wlosy c. blond, oczy piwna, osk, z§§ 48, 53, 54, i 121 k. k. w.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. VI, nr. KO. 273 30 z dnia
11.6.30 r.

44, 22151-1V-30. RodziewiczRomuald, szer. 1 baonu K O. P.,
s. Jozefa i Emilji, ur. 5.2.1905 r. w gm. Soty, pow. oszmlanskiego, tamze
przynal., wyzn. rz. kat., rolnik, wzrost 151 cm,, wlosy c. bloni, oczy
piwne, osk. z art. 53, 12i cz. I k. k. w. 1574 cz. i k. k., oost. przez
Wojsk. Sad Osr. w Wilnie, nr. Ko 262-30 z du 10630 r.

45. 23152-IV-30. Nieciecki Jan, kaa. 3 p. a. c.,, s. Antoniego i He-
leny, ur. 20.6.1906 r. w Wilnie, tamze przynal.,, wyzn. rz. kat., brukarz,
wzrost 169 cm., wlosy blond, oczy niebieskie, osk. z art. 53, 121, k. k. w.

i1 574 cz. 1k. k, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 259-30
z dnia 10.6.30 r.



— 19466 -

Poszukiwania. — Recherches.

Nastgpujace osoby, o ile nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odste”
wi¢ do wladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczbg i po*

zycje Gazety Sledczej.

46. 23122-1V-30. Bauer Roman, szer. 7 baonu K. O. P, s. Karola
i Marji, ur. 17.2.1S07 r. we wsi i gm. Swie;ciechowo, pow. Leszno, tamze
ost, zam., wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost 184 cm., wlosy ciemne, twarz
okragta, oczy niebieskie, pos2. za dezercje iprzywlaszczenie przez Wojsk.
Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 257*30 z dn. 10.6.30 r.

47. 23123-1V-30. Orzetek Pawel, s. Antoniego i Kaiobny z d. Lu*
bos, ur. 2.11.1910 r. w Wielkkh Piekarach, pow. Swiqtoch}owice, tamze
ost. zam. przy uh Szkolnej 2, wyzn. rz. kat.,, wzrost w. $redni, twarz po-
dtuzna, oczy piwne, nos troche¢ skrzywiony, na brodzie blizna, zarost
czarny, posz. za kradziez przez Komis. Pol. Wcjew, Slaskiego, w Szar-
leju, nr. J. 228-30. (Urz. Sl. w Katowicach, nr. 13280-30 z dn. 11.6.30jr.)

48. 23126-1V-30. Breitkopf Jerzy, szer. 74 p. p., s. Roberta i Pa-
uliny, ur. 24.11.1908 r. w gm. Radzionkéw, pow. Tarnowskie Goéry, tamze
ost. zam., wyzn. rz. kat, robotnik kopalniany, wzrost 157 cm., Szat>n>
twarz, owaina, oczy szare, posz. za dezercj¢ przez Wojsk. Sad Rej. w Ka-
towicach, nr. Sr. 99-30.

49. 23127-1V-30. Pidorkowski Jan, syn Walentego 1 Franciszki
z Fochow, ur. 12.9.1903 r. w gm. Klimontéw, pow. sandomierskiego, ost.
zam. w Reduitowym, pow. Rybnik, wyzn. rz. kat, robotnik, posz. przez
Ofic. Sad. Wojsk, $adu Rej. w Katowicach, nr. O. S. 165-30 z dnia
14.6.30 r.

50. 23130-1V-30. Macieje wski Jozef, s. Kajetana i Anny z Lukow-
skich, ur. 9 1.1907 r. w gm. Hula, pow. suwalskiego, ost. zam. w Suwatl-
kach, Mele Raczki 22, wyzn. rz. kat, robotnik rolhy, wzrost 170 cm.,
wlosy jasne, twarz okragla, oczy niebieskie, zbiegl z aresztu, posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Lidzie, nr. Kr. 14-30,

51. 23136-1V-30. Weismann Boruch Bernard, s. Gitll, ur. 14. 12.
1901 r. pow. Zborow, cst. zam. w Lipriku, pcw. Biata, wyzn. mojz.. ro-
betnik, pesz. przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Bielsku, nr. O. S.
267-25 z dn. 11.6.30 r.

52. 23146-1V-30. Brzezina Piotr, szer., s. Jakoba i Joanny, ur. 10.9-
1905 r. w MikulczycacH, pow. Bytem (ISiemcy), ost. zam. w Lipinach, pow-
Swietochtowice, wyzn. rz. kat., robotnik kopalniany, wziost 158 cm., bru-
net, twarz owalna, oczy szare, r¢ce 1 piersi tatuowane, posz. za de-
zeicj¢ przez Wcjsk. Sad Fej. w Katowicach, nr. Sr. 1G9-30zdn. 11.6.30 r,

53. 23147-1V-30. Kozlik Henryk, rekr., s. Adolfa i Wiktorji z Ze-
laznych, ur. 7.3.1908 r. w Redécszowych Wielkich, pow. Rybnik, ost. zem.
w R>duitowych, pow. Rybnik, wyzn.rz. kat., gérnik, wzrost 162 cm., wlosy



-19467-

blond, twarz owalna, oczy niebieskie, posz. za dezercj¢ przez Wojsk. Sad
Rej. w Katowicach, nr. Sr. 75-30 z dn. 11.6.30 r.

54. 23249-1V-30. Grossek Leon, szer. 69 p. p., s. Leona i Karo-
liny, ur. 3.5.1905 r. w Kepnie, z. poznanskiej, tamie ost. zam., wyzn. rz.
kat., wzrost 173 cm., wlosy blond, twarz podtuzna, oczy piwne, posz. za
przest, z art. 53 k. k. w* przez Wojsk. Sad Okr. w Poznaniu, nr. KO. IV.
258-30.

55. 23255-1V-30. Romaszewski Czestaw, $. Wactawa i Tekli, ur.
4.7.1892 r. w Strzelnie, ost. zam. w Cze¢stochowie, kupiec, wzrost 168
cm., wlosy c. blond, twarz owalna, oczy piwne, nos waski, posz. przez
Sad Okr. w Starogardzie, nr. 2.J. 1323-28. (Orz. Sl. w Toruniu, nr.3439-30
z dn. 11.6.30 r.); w razie uj¢cia odstawi¢ do najblizsz. Sadu Pow.

56. 23256-IV-30. Hinc Roman, s. Augustyna i Barbary, ur. 9.8.
1911 r. w Skorszewie, pow. Kartuzy, tamze ost. zam., wyzn. rz. kat., ro-
botnik, wzrost 172 cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, usta
grube, chéd pochytly, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Chojnicach, nr. W.
95-30. (CIrz. Si. w Toruniu, nr. 3510-30 z 12.6.30 r.); w razie ujgcia od-
stawi¢ do wigzienia karno-$l. w Chojnicach.

Ustalenia miejsca pobytu, — Affermissements du lieu
de sejour.

Nalezy ustali¢ doktadny adres oséb nastgpujacych 1zawiadomié, z podaniem liczby
aktu, wladze poszukujaca 1Wydz. IV, powotujac si¢ na liczbe 1 pozvcje Gazety Sledczej.

57. 23003-1V-30. Kleczkowska Ludwika Marja, c. Wincentego
i Michaliny, ur. w 1881 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Szeroki Du-
naj 7, osk. z art. 274 cz. I! k. k. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 14,
nr. Kg. 66-30 z dn. 10.6.30 r.

58. 23004-1V-30. Duda Franciszek, s. Marcina i Lucji, ur. w 1880 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Szeroki Dunaj 7, ost. z art. 274 cz. 1l
k. k. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 14, nr. 66-30 z dnia 10.6.30 r.

59. 23Q05-1V-30. Tomasik Kazimierz, s. Alfonsa i Anieli, lat 19,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Kolejowej 23, osk. z art. 581 k. k. —
Sad Pow. w Warszawie, oddz. 14, nr. 68-30 z dn. 10.6.30 r.

60. 23006-1V-30. Gnatkowski Jan, s. Stanistawa i Ludwiki, ur.
14.2.1893 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Filtrowej 27, osk. z art.
586 k. k.—Sad Pow. w Warszawie, oddz. 14, nr. 3549-29 z dn. 10.6.30 r.

61. 23C07-1V-30. Janas Helena, c. Andrzeja, L 27, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Chmielnej 87, osk. z art. 581 k. k. — Sad Pow.
w Warszawie, oddz. 14, nr. 121-30 z dn. 11.6.30 r.

62. 23008-1V-30. Ryng Leokadja, c. Wincentego i Agaty, 1.30, ost
zam. w Warszawie pray ul. Panskiej 104, osk. z art. 581 k. k. — Sad
Pow. w Warszawie, oddz. 14, nr. Kg. 117-30 z dn. 11.6.30 r.



- 19468 —

63* 23009-1V-30. Bobrowski Stanist,w. s- Stanistawa i Reginy,
L 19, ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 62, osk. z art. 581 k. k.
Sad Pow. w Warszawie, oddz. 14, nr. Kg. 52-30 z dn. 10.6.30 r.

64. 23010-1V-30. Krzeczkowski Jozef, s. Jozefa i Marji. ur. 3.3.

1886 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Marszalka Focha 10. Sad Pow.
w Warszawie, oddz. 20, nr. K 335-30 z dn. 12.6.30 r.

65. 16838-1V-30. Lukaszewicz Wiktor, s. Wiktora, 1 39, ost. zam.
W Biatowiezy, urzednik, wzrost w. §redni, brunet, siwawy, t"Lr* °Wj ? °

oczy ciemne. — Sad Pow. w Miedzyrzecuk/L.. nr. K. 1863-29 z dnia
24430 r.

66. 16937-1V-30. Piasecki Stanistaw, s. Aleksandra i Pauliny zMa-
zuréw, ur. 6.1.1902 r. we wsi Kownatki, gm. Golabki, pow. tukowskiego,
tamze przynal., ost. zam. w kol. Trzebieszow, now. tlukowskiego, w*r®s
sredni, wlosy j. blond, twarz pociaglta ospowata oczy
na lewa noge¢. — Sad Pow. w Miegdzyrzecu, k/L., nr. K 1858-29
26.4.30 1. (zob. poz. 91)

67 23111-1V-30. Schmidt Henryk, s. Ludwika.i Anny z Krucz-
kowskich, ur. 11.1.1906 r. w Polskich Lakach, pow. Swiecie, ost. zam.
w Toruniu przy ul. Klonowicza 22, wyzn. rz. kat., stanu wolnego, ku-
piec. — Sad Okr. w Bydgoszczy, nr. 11l 1. K. 300-29 z dn. 10.6.30 r.

68. 23112-1V-30. Tarasiewicz Antoni, s. Mikotaja i Wa'erji, *
w 1881 r. w Kromotowie, pow. Zawiercie, murarz, osk. z art. 581
Sad Pow. w Badzinie, nr. K 443-30 z dn. 12.6.30 r.

69 23115-1V-30. Mokros Piotr, s. Anny, L 28, ost. zam. w Staro-
krzeplcach, gm. KuZniczka, pow. czgstochowskiego. — Sad Pow. w Krze-
picach, nr. K 544-29 z dn. 11.6.30 r.

70. 23117-1V-30. M. 1. . . Weronika, c. Andrzeja i Katarzyny, lat

25 ur. w gm. Lopuszno, pow. kieleckiego, osk. z art. 581 k. k. 4
Pow. w Miewachlowie, nr. K. 3188-29 z dn. 11.6.30 r.

71. 23116-IV-30. Stochmal Antonina, c. Macieja i Marjanny, lat
20 ost. zam. w Kielcach przy ul. Sniadackich 38 osk. z art. 581 k.
Sad Pow. w Niewachlowie, nr. K 4713-29 z da. 11.6.30 r.

72.  23131-1V-30. Gotdyn Jozef, s. Andrzeja i Anny, ur. w 1903 r.
w qm. KuZnica Grabowska, pow. wielunskiego, tamte ost. zam,, wyzn.
rz. kat., robotnik, wlosy blond, twarz owalna, oczy mebieskie.osk z art.
76 1 98 k. k. w.—Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. 135-30 z dn. 1 *6.

73 23132-1V-30 Uscliko Dymitr, s. Michata i Anastazji, ur. 21.9.
1894 r. w gm. Odelsk, pow. sokolskiego, ost. zam. w gm. Krynki, pow.
grodzienskiego, wyro. prowosl., wrrost 178 cm,
owalna, 6¢zy piwne, osk. z art. 76 i 98 k. k. w. — Wojsk, sad Re;j.
w Grodnie, nr. Kr. 144-30 z dn. 11.6J0 r.



-19469-

74. 23139-1V-30. Lis Mikotaj, s. Piotra i Jozefy z Biwatow, ur.
14.8.1906 r. w Migkiszu Starym, pow. Jarostaw, tamze przynal. i ost.
zam., wyzn. rz. kat., stanu wolnego. — Wojsk, Sad Okr. w PrzemysSlu,
nr. Ko. 248-29 z dn. 3.6.30 .

75. 23140-17-30. Starnowski Roman, s. Wojciecha i Teofili, 1. 32,
ost. zam. w Siniawce pow. nie§wieskiego, osk. z art. 591 k. k. —Sad Pow.
w Kilecku, nr. K. 217-30 z dn. 10,6.30 r.

76. 23141-IV-30. Starnowski Czestaw, s. Wojciecha i Teofili, L 24,
ost. zam. w Siniawce dow . nie§wieskiego, osk. z art. 591 k. k. —Sad Pow.
w Kilecku, nr. K. 217-30 z dn. 10.6.30 r.

77. 23142-17-30. Nowak Mordka, s. Katmy i Szajndli, ur. 22.1.
1880 r. w Parzniowicach, pow. piotrkowskiego, ost. zam w Piotrkowie
przy ul, Wiejskiej 9, wyzn. mojz., wzrost wysoki, barczysty. — Sad Pow.
w Cieszynie, nr. Kg. 458-30. (Urz. Si. w Katowicach, nr. 12445-30 z dnia
2.6.30 r).

78. 23143-17-30. Lesz Fiszel Alter, s. Abrahama i Sury Rywki,
ur. 14.10.1907 r. w Brzezinach, z. t6dzkiej, ost. zam. w Lodzi przy ulicy
Wschodniej 51, wyzn. mojz, krawiec. — Sad Pow. w Cieszynie, nr. Kg.
650-30. (Urz. Si. w Katowicach, nr. 12859 -30 z dn. 3.6.30 r.)

79. 23144-1V-30. Szrubsztajn Lajbus, s. M?nsch?ma i Mirjem,
ur. 7.12.1908 r. w Tomaszowie Mezow., tamte ost. zam. przy ul. Wojcie-
chowskiego 17, wyzn. mojz., krawiec, wzrost §redni, szatyn, twarz okra-
glta, oczy niebieskie. — Sad Pow- w Cieszynie, nr. Kg. 511-30 (Urz. SU
w Katowicach, nr. 12625-30 z dn. 3.6.30 r.)

80. 23145-1V-30. Ztoczew,ki Chaskiel, s. Nusena i Cnaoy, ur.
28.11.1903 r. w Lodzi, tamie ost. zam. p'zy ul. Zgiers-dej 23. wyzn. mo"z.»
krawiec. — Sad Pow. w Oesz mie, nr. 1474-29. (Jrz. Sl. w Katowicach,
nr. 12839-30 z dn. 3.6.30 r.)

81. 23150 17-30. Bge¢bnowski Ignacy, s. Jozefa i Zofjf, 1 40, ost.
zam. we wsi Wilamowo, gm, Przytuty, pow. kolienskiego. — Sad Pow.
w Stawiskach, pow. kolnenskiego, nr. Kg. 136-30 z dn. 10.6 30 r.

82. 23166 17-30. Dorosiewicz Kazimierz, s. Wladystawa i Natalji,
L. 22, ost. zam. w gm Jabtanna, pow. warszawskiego.—Sad Pow. w War-
szawie, oddz. 12, nr. K 2434-29 z dn. 13.6.30 r.

83. 23189-1V-30. Bozek Aleksander, s. Anieli, 1L 14, ost. zam.
w Karczewie, pow. warszawskiego.—Sad Pow. w Otwocku, nr. Kg. 1017-30
z dn. 11.6.30 r.

84. 23190 1V-30, Depta Jozef. s. Szymona i Juljanny, ur. 17.3.
1919 r., ost. zam. w Warszawie orzy ul. Siennej 75, osk. z art. 581 k.k.—
Sad Pow. w Warszawie, oddz. 23 dla spraw nieletnich, nr. 191-30 z dnia
12.6.30 .

85. 23250IV-30. Mrozinkiewicz Wanda, c. Jana i Branisia"

wy, L 17, ost. zam. w Wilnie przy ul. Jerozolimskiej 38. — Sad Pow.
w Wilnie, oddz. ii karny, nr. 2143-39 z dn 11.6.30 r.



-19470—

86. 23251-IV-30. Lawrynowicz v.Jak¢ébiniec Marja,
c. Bronistawa i Marji, ost. z?m. w Wilnie przy ulKonskiej 10.— Sad
Pow. w Wilnie, oddz. 1l karny, nr. 2669-29 z dn. 11.6.30 r.

87. 23252-1V-30. Pawtowska Helena, c. Aleksandra i1 Joézefy’
1. 40, ost. ram. w Wilnie przy ul. Radunskiej 82.— Sad Pow. w Wilnie*
oddz. 1 karny, nr. 99-30 z dn. 11.6.30 r.

88. 23259-1V-30. Lyszkowski Stanistaw, s. Jana, L 30, ost. zam*
w Jabtonnie-Gucin przy ul. Kosciuszki. — Sad Pow. w Jabtonnie, nr-

Kg, 220-29 z dn. 12.6.30 r.

89. 23261-1V-30. Chatatkiewicz Jakob, s. Jozefa, 1 34, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Pipskiej 4. — Sad Pow. w Jabtonnie, nr. K. 1913-29
z dn. 10.6.30 r.

90. 23262-1V-30. Olkowski Jozef, s. Pawla, 1. 57, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Folwarcznej 5. — Sad Pow. w Jablonnie, nr. K. 008-29
z dn. 10.6.30 r.

91. 23266-1V-30. Piasecki Stanistaw, s. Aleksandra i Pauliny, ur.
w 1902 r. w Trzebieszowie, pow. tukowskiego. — Sad Pow. w Siedlcach,
nr. K 967-30 z dn. 12.6.30 r (zob. poz. 66.)

92. 23267-1V-30. Grynberg Abram Josek, s. Icka i Chumny, ur.
w 1605 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Wotynskiej 12. Sad Pow.
w Siedlcach, nr. K. 3715-29 z dn. 4.6.30 r.

93. 23268-1V-30. Ampulski Henryk, s. Jana i Marjanny, ur. 14.9.
1S03 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Ostrowskiej 8. — Sad Pow.
w Siedlcach, nr. K. 678-30 z dn. 4.6.30 r.

94. 23307-1V-30. Winkelhaken Szmul, s. Icka i Sury, 1 42, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Franciszkanskiej 12, — Sad Okr. w Bydgosz-
czy, nr, 1L 2. K. 96-30 z dn. 12.6.30 r.

95. 23308-1V-30. Feigeies Abram, s. Wolfa i Estery, 1 40, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Brukowej 30. — Sad Okr. w Bydgoszczy,
nr. 111 2. K 9t>-30 z dn. 12.6.30 r.

96. 23328-1V 30. Wojtaszewicz Lech, s. Pawla i Bronistawy, lat
20, ost. zam. w Piotrkowie przy ul. Krakowskiej 42. — Sad Pow. w Bel-
chatowie, nr. K. 1308-29 z dn. 19.5.30 r. (Urz. SL m. st. Warszawy, nr.
10965-30 z dn. 11.6,30 r.)

Uniewaznione paszporty zagraniczne.
Passeportes etrangers annuies.

97. 22994-1V-30. Zagubiony paszport nr. 787-1120-26, wydany przez
Komis. Rz. st. m. Warsztwy dn. 29.1 26 r. na wyjazd do Niemiec, na



—19471—

nazw. Klejna Izaaka, s. Izraela ur. w 1885 r. w Warszawie. — Starostwo
Grodzkie Warszawa-Potudnle, nr. Zagr. 7391-29 z dn. 10.6.30 r.

98. 22995-1V-30. Zagubiony paszport nr. 5065-7911-24, wydeny
przez Komis. Rz. st. m. Warszawy w 1924 r. i prolongowany do dn. 15.10.
26 r. na nazw. Klejn Sury, c. Mejera, ur. w 1887 r. w Warszawie. —
Storostwo Grodzkie Warszawa-Poludnie, nr. Zagr. 7392-29 z dn. 10.6 30 1.

99. 23070-1V-30. Zagubiony paszport nr. 2850-27, wydany przez
Kons. R. P. w Mor. Ostrawie dn. 30.8.27 r. na nazw. Gdérnego Wiktora,
s. Wojciecha 1 Marji, ur. 28.1.19C5 r. w Komorowicach, pcw. Biata. —
Konsulat R. P. w Morawskiej Ostrawie, nr. 26107-30 z dn. 6.6.30 r.

ICO. 23069-1V-30. Zagubiony paszport nr. 4463-28. wydany przez
Kons. R. P. w Morawskiej Ostrawie dn. 5.12.28 r. ra nazw. Kubicy Jo-
zefa, s. Marcina i Jadwigi z Ruckich, ur. 12.3.1891 r. w Kamesznicy,

pow. Zywiec. — Konsulat R. P. w Morawskiej Ostrawie, nr. 26341-30
z dn. 6.6.30 r.

Odwolania. — Revocations.

101.  23333-1V-30. Cywinski Stanistaw, posz. G. SI. 793 poz. 60.—
Sedz. Si. Wojsk. Sadu Okr. w Ltodzi, L. KO. 210-30 zdn. 12*6 30 1.

102. 16258-1V-30. Borensztajn Bron, posz. G. SI, 1344 poz. 43.—
Sedz. SI. Wojsk. Sadu Okr. w todzi, L. KO. 208-30 z dn. 11.6.30 r.

103.  1268-1V-30. Bzduta Wtadystaw, posz. G. SL. 1306 poz. 33 —
ujety.—Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. KO. 363-30 z dn. 14.6.30 r.

104.  18400-1V-30, Borowski Karci, posz. G. Sl 1348 poz. 41 —
ujety.- Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. KO. 219-30 z dn. 12.6.30 r.

105. 23340-23638-1V-30. Bajda Jozef, posz. G. Sl 349 poz. 81,

1151 poz. 46.--Sedz. S, Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. KO. 211-30 z dn.
12.6.30 .

106. 23778-1V-30. Czaplarski Jan, pesz. G. SL 935 poz. 40 —

z powodu zatatwienia sprawy. — Wojsk. Sad Rejon, w Skierniewicach, L.
Kr. 73-28 z dn. 17.6.30 r.

107. 24109-1V-30. Grze ec Juljan, posz. G. SL 535 poz. 69 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. KO. 291-30 z dn. 17.6.30 r.

108-24124-1V-30. Gajda Jan, posz. G. SL. 51 poz. 5584.-D. 0. K
IV. Sam.Rtf. Inf, L. 1165 zdn. 4.6.30 r. (pismo (Jrz. SI. w Lodzi, L.
7144-30 z dn. 18.6.30 r.)



-19472-

109 12485-1V-30. Borkowski Juljan, posz. Q. SL. 1334 poz. 105—

z powodu ust. m. pob. - Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie,
L. OS. 396-1-30 z dn. 14.6.30 r.

110  22030-1V-30. Dorostuk Stanistaw, posz. G. SL 1360 poz.

73 - zglosil si¢ sam. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Siedlcach. L.
OS. 78-30 z dn. 12.6.30 r.

111 1615-1V-30. Cie$lik Bronislawa, posz. G. SL 1307 poz. 2—
ujeta. — Pro-r Sadu Okr. w Sosnowcu, L. WSK. 143-29 z dn. 21.6.30 r.

112. 24559-1V-30. Grycowski Majer, posz. G. SL 597 poz. 11 —

z powodu umorz-nie sprawy. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1 karny,
KO. 311-30, ZK. 231-24 z dn. 18.6.30 r.

113. 24562-1V-30. Herszman Izrael, posz. G, Si. 630 poz. 13 —

z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1 karny,
Ko. 33530 z dn. 18.6.30 r.

114. 24556 1V-30. Dobrzynski Tomasz, pasz. G. SL 555 poz. 7 —

z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1 karny, L.
KO. 324-30 z dn. 18.6.30 r.

115. 24541-1V-30. Erlich Berek, posz. G. SIL. 770 poz. 42 —z po-

wodu umorzenia sorawy. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1 karny, L- KO.
332-30 z dn. 18.6,30 r.

116. 24542-1V-30. Izralewicz Dawid, posz. G. SI. 577 poz. 13 —=
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Lublinie,

wydz. karny, L.
KO. 308-30, ZK. 2920-23 z dn. 18.6.30 r.

117. 23490-1V-30. Freistadt Ktilman, posz. G. SL 637 P®*' 9¢n~*
Sad Okr. w Warszawie wydz. karny, L, VIIL. 4. KO. 136-30 z dn. 11.6.30 r.

118. 23335-1V-30 Bar bins ka w.:j» Kazimiera, posz, G. SL. 615

poz 12 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1
karny, L. KO. 297-30, ZK. 361-24 z dn. 7.6.30 r.

119. 22171-1V-30. Bialokur Zygmunt, posz. G. SI. 706 poz. 75,
815 poz. 56—ujety. —Sad Okr. w Grodnie, wydz. 11, L. ZK. 105-25, 69-25
z dn. 11.6.30 r.

120. 23882-1V-29. Eckstein Jézef, posz. G Sl 1242 poz. 24 —

z powodu ukonczenia sprawy. — Sad Okr. karny wa Lwowie, L. Vr.
3126-29.

121. 20187-1V-30. Rnachowicz Benjamin, posz. G. SL 1355 poz.

11. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. 1l 2. K. 711-29 z dnia
7.6.30 r.

122. 18147-1V-30. Gawel Wincenty, posz. G. 51. 1349 poz. 11.
Pro-r Sadu Okr. w Poznaniu, L. W. 353-30 z do. 10.6.30 r.



19473

123. 10604-IV-30. Finkelsztein flron, posz. G. SI. 1329 poz. 4 —
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. Kp. 911%30 z dn. 16.6,30 r.

124. 1662-1V-30. Czekalski Jozef, posz. G. Sl. 1307 poz. 12 —
ujety — Sedz. Okr. Si. I Okr. we Wloclawku L. S. 31-30 z dn. 18.6.30 r.

125. 23759-1vV-30flpfelbaum Persa Paulina, posz. G. Sl 391
poz. 14. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. VII 4. KO. 146-30
z dn. 16.6.30 r.

126. 45865-1V-29. Halatklewicz Jakub Karol, posz. G. SL 1294
poz. 17 — ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Piotrkowie, L. Kp. 603-30 z dn.
17.6.30 r.

127. 48627-1V-29. Baczyinski Michal v. Wiktor f. Gawryluk Mi-
chal f. Sliwinski Wladystaw, posz. G. SI. 1302 poz. 20, 1320 poz. 155 —

ujety — Sedz. Sl. Sadu Okr. IV rejon, we Lwowie, L Vr. 5286-29 z dnia
13.6.30 r.

128. 24118 IV-30. Brylewicz Jan, posz. G. SL 854 poz. 4 — uje-

ty. — Pro-r Sadu Okr. w Pinsku, L. Kp.212-30 z dn. 17.630 r.
129. 24473-1V-30. Gorecki Jézef, posz. Gaz. Sl 389 poz. 41 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny,

L. KO. 301-30, ZK. 1945-22 z dn. 18.6.30 r.

130. 24477-1V-30. Baziewicz Stefan, posz. G. Sl. 269 poz. 11. —
Sad Okr.w Warszawie, wydz. karny, L. VIII. 4 KO. 152-30 z dn. 18.6.30 r.

131. 24479-1V-30. Fiszon Szmul, posz. G. Sl. 325 poz. 33 — Sad
Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. VIIL. 4. KO. 150-30 z dn. 18.6.30 r.

132. 24480-1V-30. flnkerman Motel Mordka, posz. Gaz. Sl 430
poz. 49. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L, VIIL 4. KO. 180-30
z dn. 20.6.30 r.

133. 24481-1V-30. Fidenrajzen Hersz, posz. G. S 417 poz. 12.—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. VIII. 4. KO. 182-30 zdn. 20.6.30 r.

134. 24485-1V-30. But fljdela Chana, posz. G. SL 414 poz. 2. —

Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. VIIL 4. KO. 177-30 z dnia
20.6.30 r.

135. 24487-1IV-30. Jaworska Marjanna, posz. G, Sl 349 poz.

18. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. VIII. 4. KO. 155-30 z dnia
23.6.30 r.

136. 12600-1V-30. Cie§la Stanislaw, posz. G. Sl 1335 poz. 6 —
z powodu ust. m. pob. — Pro-r Sadu Okr. w Jasle, L. W. 315-29 z dnia
17.6.30 r.

137. 24543-1V-30. Frydnajmowa Sylka, posz. G. SL 461 poz.



-19474-

14 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1 kar-
ny, L. KO. 327-30, ZK. 551-23 z dn. 18 6.30 r.

138. 12486-1V-29. ¢ s....: Jan, posz. G. SL. 1215 poz. 12 — uje-

ty. — Sad Pow. w Wieruszewie, pow. wielunskiego, L. Kg. 45P-4DS
z dn. 6 6.30 r.

139. 9683-1V-30, Dykiert Crastaw, posz. G. Sl 1326 poz. 22. —
Sad Pow. w Sosnowcu, oddz. I karny, L. K 3741-29 z dn. 21.6.30 r.

140. 11048-1V-29. Dzierzanowski Henryk, posz. G. SL 1210 poz.
75 — z powodu zakonczenia sprawy. — Sad Grodzki w Plonsku, L. K
2745-28 z dn. 23.6.30 r.

141. 8520-1V-30 Eibyszytz Wolf, posz. G. Sl 1324.poz. 46 —
ujety —Sad Pow. w Czestochowie, oddz. karny, L. K 7037-29 z dnia
10.6,30 r.

142. 26491-1V-30. Ferdmsn Dawid, posz. G Sl 621 poz. 53. ~
Sad Pow. w Brzesciu n/B., sekec. karna, L, 1994-23 z dn. 10.6.30 r.

' 143. 23338 IV-30. Hrkier Lejba, posz. G. SL. 999 poz. 74 i 90.—
Sad Grodzki w Warszawie-Praga, oddz. 1, L. K. 2083-27 z dn. 13.6,30 r.

144. 23339 1V-30. Bursztyn Moszek, posz. G, SI 1054 poz. 86.—
Sad Grodzki w Warszswia-Praga, oddz. 1, L. K 7574-27 z dn. 13.6,30 r.

145. 8749-1V-30, Gluski Barys, pusz. G. SI. 1343 poz. 54 — z po-
wodu ust. m. pob. — Starostwo Grodzkie Warszawa-Pélnoc, L. 1. ¢. 76
z dn. 16.6.30 r.

146. 10384-1V-30, Grom Jan, posz. G. SL 1329 poz. 50. — Sad
Pow. w Koninie, L. K 2113-29 z da. 10,6.30 r.

147. 33751-1V-29. Adamski Jozef, posz. G. Sl. 1263 poz. 37. —
Sad Pow. w Mlawie, L. K. 1218-29 z dn. 16.6,30 r.

148. 23643-1V-30. Harynski Szczepan, posz. G. SL 1156 poz.
22 — z powodu ukonczenia sprawy. Sad Psw. w Aleksandrowie Ku=
jawskim, L. K 1532-28 z dn. 11.6.30 r.

Skorowidz nazwisk. -Table alphabetique de noms compris
dans ce numero.

Adamski Jozef — 147 Ankerman Motel Mordka 132
Altman Mordka Aron — 9 Antoniuk ~ 33
Ampulski Henryk — 93 Apfelbaum Persa Pau-

Anachowicz Benjamin — 121 lina - 125



Arkier Lejba
Ruf Ajdela Chana
Baczynski Michat v. Wik-
tor
Bajda Jozef
Barbinska Marja Ka-
zimiera
Bauer Roman
Baziewicz Stefan -
Bebnowski Ignacy
Bialokur Zygmunt
Bobrowski Stanistaw
Bohdanowicz Jozef
Borensztajn Bron
Borkowski Juljan -
Borowski Karol -
Bozek Aleksander
Bram Dawid
Breitkopf Jerzy
Brylewicz Jan -
Brzezina Piotr
Buczkowski Alfred Kazi-
mierz -
Bursztyn Moszek
Bzduta Wtadystaw
Cajkowna -
Chatatkiewicz Jakob -
Cholibawski Wiktor
Ciesla Stanistaw
Cieslik Bronistawa -
Cywinski Stanistaw
Czaplarski Jan
Czarnecki Wtadystaw
Czekalski Jozef
Dabrowski Bolestaw
Depta Jozef
Dobrzynski Tomasz
Dorosiewisz Kazimierz
Doroszuk Stanistaw
Duda Francisze k
Dykiert Czestaw
Dzierzanowski Henryk
Eckstein Jozef
Eibyszytz Wolf
Eriich Berek
Feigeles Abram -

143
134

127
105

118

130

110

139
140
120
141
115

95

-19475-

Ferdman Dawid -
Fidenrajzen Hersz
Finkelsztein Aron
Fisz Srul
Fiszon Szmul
Freistadt Kalman
Frydhajmowa Sylka—
Fryling Mordka Hersz v.
Motel -
Gajda Jan
Gawetl Wincenty
Gawryluk Michat
Gdula Wtadystaw
Gluski Borys
Gnatkowski Jan
Goldyn Jozef
Gorecki Jan
Gorecki Jozef
Gorny Wiktor
Grabowski Jozef -
Grom Jan
Grossek Leon
Grycowski Majer -
Grynberg Abram Josek
Gryszkiewicz Jozef
Grzelec Juljarj
Hétlatkiewicz Jakub Karol
Hsrynski Szczepan
Hsrszman Izrael
Hinc Roman
Hutiuk Sergiej -
Izralewicz Dawid
Jakobiniec Marja
Janas HHana
Jaworska Marjanna —
Kaminska Marja .
Kleczkowska Ludwika
Marja
Klejn izaak
Klejn Sura
Klotz Jozef
Koegler Robert -
Kornaszewski Czestaw
Kostyra Jozefa
Koztowska Jadwiga —
Kozlik Henryk



Krzeczkowski Jozef — 64
Kubica Jozef — 100
Kulisiewicz Wladystaw — 13
Lajchter Cudyk — 5
Lesz Fiszel filter — 78
Lis Mikolaj — 74
Liskiewicz Jankiel — 18
Lawrynowicz — 86
Lukaszewicz Wiktor — 65
Lyszkowski Stanistaw — 88
Maciejewski Jézef — 50
Majchrowski fldolf — 28
Malaga Weronika — 70
Michajlow finto ni — 33
Mokros Piotr — 69
Mrozinkiewicz Wanda 85
Mucha Ignacy — 26
Nieciecki Jan — 45
Nirenberg Majer Judka — 2
Nosolski Piotr — 31
Nowak Mordks — 77
Olkowski Jézef — 90
Orzelek Pawel — 47
Pankiewicz Wiktor — 42
Pawlowska Helena — 87
Piasecki Leon — 12
Piasecki Stanistaw 66-91
Pietruszczak Jozef — 30
Pilitowski Jozef — 29
Piorkowski Jan — 49

-19476-

PodkoS$cielny Jan — 35
Potyralla fintoni Ryszard— 14
Rodziewicz Romuald — 44
Rozniak Franciszek — 1
Rybinski Jézef — 40
Ryng Leokadja — 62
Ryszewski Hieronim — 6
Schmidt Henryk — 67
Stamowski Czeslaw — 76
Starnowski Roman — 75
Stochmal ftntonina — 71
Szechter Nuchim — 7
Szrubsztajn Lajbus$ — 79
Szunejko Jézafa — 36
Sliwinski Wiadystaw —127
Tarasiewicz fintoni — 68
Teschner Emil — 15
Tomasik Kazimierz — 59
Tomkiewicz fintoni — 16
Trope v. Troper Srul — 3
GScilko Dymitr — 73
Weismann Boruch Ber-

nard — 51
Winkelhaken Szmul — 94
Wisniewski Jozef — 17
Wojtaszewicz Lech — 96
Woskresienski Jan — 32
Zloczewski Chaskiel — 80
Zurawski Franciszek — 22

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dtuga 38.



